
UCHWAŁA NR XXXVIII/240/2021 
RADY GMINY PARYSÓW 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Parysów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), oraz art. 21 ust.1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 611 ze 
zm.) Rada Gminy Parysów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/150/2013 Rady Gminy w Parysowie z dnia 28 stycznia 2013 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Parysów (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2013 r. poz. 2373) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wójt Gminy ustala osobę uprawnioną do zawarcia umowy najmu lokalu wchodzącego w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Parysów po zapoznaniu się z opinią Komisji mieszkaniowej, w skład 
której wchodzą: Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Przewodniczący Komisji Spraw 
Społecznych i Porządku Publicznego Rady Gminy Parysów oraz dwóch pracowników Urzędu 
Gminy”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECB79AD-8A7B-4DBF-A1BC-862333FC6137. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


